

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на зовнішню мережу каналізації побутової (К1)
Зовнішні мережі каналізації.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 319,722 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09037 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,226 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,0918	<u>48585.71</u> 1435,38	<u>47150.33</u> 11208,98	4460	132	<u>4328</u> 1029	<u>23.1625</u> 137,5725	<u>2.13</u> 12,63
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,162	<u>19034.95</u> 19034,95	<u>-</u> -	3084	3084	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>50.89</u> -
3	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (під колодязі)	100м3	0,531	<u>15862.46</u> 15862,46	<u>-</u> -	8423	8423	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>139.02</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,092	<u>8155.20</u> -	<u>8155.20</u> 1501,79	750	-	<u>750</u> 138	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,63
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,15	<u>8978.86</u> 8978,86	<u>-</u> -	1347	1347	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>22.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,92	<u>2732.59</u> 1249,40	<u>1483.19</u> 384,08	2514	1149	<u>1365</u> 353	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>16.89</u> 4,71
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,541	<u>11377.69</u> 11377,69	<u>-</u> -	6155	6155	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>99.33</u> -
8	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	94,675	<u>180.47</u> -	<u>180.47</u> 24,39	17086	-	<u>17086</u> 2309	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 27,17
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,45	<u>11604.13</u> 1060,96	<u>-</u> -	5222	477	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>7.34</u> -
10	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,16	<u>31376.06</u> 518,89	<u>241.80</u> 53,29	5020	83	<u>39</u> 9	<u>7.5300</u> 0,5396	<u>1.2</u> 0,09
11	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	0,28	<u>48372.82</u> 798,67	<u>362.70</u> 79,93	13544	224	<u>102</u> 22	<u>11.5900</u> 0,8094	<u>3.25</u> 0,23
12	КБ22-34-11	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 160 мм	10 шт	0,9	<u>9520.31</u> 3750,84	<u>5769.47</u> 1642,39	8568	3376	<u>5192</u> 1478	<u>48.1000</u> 22,3149	<u>43.29</u> 20,08
13	& С1630-64-1-Р-11 варіант 3	Трійник 45град д-160х160мм	шт	2	<u>666.74</u> -	<u>-</u> -	1333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1630-64-1-Р-11 варіант 4	Трійник 45град д-110х110мм	шт	1	<u>157.79</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1630-64-1-Р-11 варіант 1	Відвід 45град д-110мм	шт	2	<u>147.44</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1630-64-1-Р-11 варіант 5	Відвід 45град д-160мм	шт	4	<u>666.74</u> -	<u>-</u> -	2667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,092	<u>49667.40</u> 14609,95	<u>18787.33</u> 4359,69	4569	1344	<u>1728</u> 401	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>18.55</u> 4,15
18	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	1	<u>1726.66</u> -	<u>-</u> -	1727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	К585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10	шт	1	<u>942.26</u> -	<u>-</u> -	942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.6	шт	1	<u>988.45</u> -	<u>-</u> -	988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС7.3	шт	1	<u>651.34</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -
22	K585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	1	<u>432.75</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
23	C113-753 варіант 1	Люк Т (С-250)	шт	1	<u>834.04</u> -	- -	834	-	- -	- -	- -
24	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>59818.45</u> -	- -	1795	-	- -	- -	- -
25	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,009	<u>9376.88</u> 7700,66	<u>1.05</u> 0,88	84	69	- -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.96</u> -
26	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	1,8426	<u>37939.73</u> 8070,26	<u>9098.26</u> 2112,17	69908	14870	<u>16764</u> 3892	<u>111.3600</u> 21,8844	<u>205.19</u> 40,32
27	K585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20	шт	4	<u>3591.21</u> -	- -	14365	-	- -	- -	- -
28	K585521-Л041 варіант 1	Плити покриття 1ПП20	шт	4	<u>2094.35</u> -	- -	8377	-	- -	- -	- -
29	K585521-Л010 варіант 1	Кільця КС20.6	шт	3	<u>1754.02</u> -	- -	5262	-	- -	- -	- -
30	K585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9	шт	22	<u>2496.34</u> -	- -	54919	-	- -	- -	- -
31	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС7.3	шт	4	<u>651.34</u> -	- -	2605	-	- -	- -	- -
32	K585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	4	<u>432.75</u> -	- -	1731	-	- -	- -	- -
33	C113-753 варіант 1	Люк Т (С-250)	шт	4	<u>834.04</u> -	- -	3336	-	- -	- -	- -
34	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,09	<u>59818.45</u> -	- -	5384	-	- -	- -	- -
35	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин) Септик	100м2	0,027	<u>9376.88</u> 7700,66	<u>1.05</u> 0,88	253	208	- -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>2.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,6	<u>15862.46</u> 15862,46	<u>-</u> -	9517	9517	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>157.08</u> -
37	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,25	<u>6876.93</u> 540,15	<u>385.30</u> 86,95	1719	135	<u>96</u> 22	<u>8.0800</u> 1,1053	<u>2.02</u> 0,28
38	КМ38-1-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>6203.64</u> 2346,56	<u>963.95</u> 200,24	6204	2347	<u>964</u> 200	<u>32.0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2
39	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,27	<u>8978.86</u> 8978,86	<u>-</u> -	2424	2424	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>40.62</u> -
40	КМ7-218-1	Монтаж занурювального насоса маса до 0,064 т	шт	1	<u>4466.41</u> 2836,89	<u>210.16</u> 16,24	4466	2837	<u>210</u> 16	<u>37.8000</u> 0,1942	<u>37.8</u> 0,19
		Разом прямі витрати по кошторису					283119	58201	<u>48624</u> 9869		<u>883</u> 113,68
		Разом будівельні роботи, грн.					283119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176294				
		всього заробітна плата, грн.					68070				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36603				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11156				
		Всього будівельні роботи, грн.					319722				

		Всього по кошторису					319722				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1090,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79226				

Склад _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]